

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	36,66	210,00	7 698,60	7 698,60	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	36,66	35,00	1 283,10	0,00	1 283,10
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Likvidácia dopadu - sklo, plasty, izolačné materiály obsahujúce nebezpečné látky alebo kontam. nebezp. látkami 17 02 04 (N)	t	402,00	1,98	795,96	795,96	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia el. zariadenia v zmysle STN 33 2000- 6, vrátane vydania písomnej správy	hod	30,00	60,00	1 800,00	1 800,00	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné preskúšania osvetľovacej sústavy	hod	18,00	16,00	288,00	288,00	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	m	1,98	2,00	3,96	3,96	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FXKVR 63 čierna	m	2,94	2,00	5,88	5,88	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové 50W, Hg, IP 23/54 na osvetlenie hlavných ciest	ks	9,18	99,00	908,82	908,82	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	33,90	12,00	406,80	406,80	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1T-05/60 zinkový	ks	120,66	5,00	603,30	603,30	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1D 20-114 zinkový	ks	289,08	5,00	1 445,40	1 445,40	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1T 10/60 zinkový	ks	165,30	2,00	330,60	330,60	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesné káble Kábel AYKY vrátane rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	0,90	370,00	333,00	333,00	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel/vodič závesný a samonosný NN, VN s Al jadrom NFA2X pre izolované vzdušné vedenie 2x 16	m	1,02	370,00	377,40	377,40	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konzola na stožiar a nástrešník	ks	8,82	16,00	141,12	141,12	0,00

16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka s hákom 250	ks	31,86	4,00	127,44	64,40	63,04
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves s hákom 892 568	ks	7,32	12,00	87,84	87,84	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka polokotevná nosná 136010	ks	10,78	16,00	172,42	172,42	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm ²	ks	5,64	194,00	1 094,16	1 094,16	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA ODB NN 16-70MM ² SM 2.11	ks	7,44	194,00	1 443,36	1 443,36	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočné spoje C svorkou do 70 mm ²	ks	9,78	94,00	919,32	919,32	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA PREPICH.AES 10-95/10-95 -SL 11.118	ks	8,58	94,00	806,52	806,52	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	6,62	8,00	52,99	52,99	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm ² typ: VE3512	ks	1,26	8,00	10,08	10,08	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	4,14	1,00	4,14	4,14	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej skrine pilierovej vrátane osadenia v zemi	ks	268,14	1,00	268,14	268,14	0,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO s výzorov podla výkresu	ks	540,00	1,00	540,00	540,00	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	36,00	1,00	36,00	36,00	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	34,36	133,00	4 569,35	4 569,35	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník VBS 1 - 1m, na betónový stĺžiar	ks	57,78	34,00	1 964,52	1 964,52	0,00
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník VBS 1 - 0,5m, na betónový stĺžiar	ks	27,78	99,00	2 750,22	2 750,22	0,00
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	17,16	99,00	1 698,84	831,60	867,24
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník alebo držák ,IP67	ks	21,84	5,00	109,20	58,50	50,70
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED, 13W s reguláciou CLO/DLO, 4000K, 1512lm, IP67, Ra80,	ks	475,20	5,00	2 376,00	2 376,00	0,00

35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník alebo držiak, IP67	ks	21,84	5,00	109,20	58,50	50,70
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED, 60W s reguláciou CLO/DLO, 4000K, 6985lm, IP67, Ra80,	ks	646,80	5,00	3 234,00	3 234,00	0,00
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník alebo držiak, IP67	ks	21,84	30,00	655,20	351,00	304,20
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED, 48W s reguláciou CLO/DLO, 4000K, 5569lm, IP67, Ra80,	ks	633,60	30,00	19 008,00	19 008,00	0,00
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník alebo držiak, IP67	ks	21,84	51,00	1 113,84	596,70	517,14
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED, 33W s reguláciou CLO/DLO, 4000K, 3840lm, IP67, Ra80,	ks	594,00	51,00	30 294,00	30 294,00	0,00
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník alebo držiak, IP67	ks	21,84	54,00	1 179,36	631,80	547,56
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED, 25W s reguláciou CLO/DLO, 4000K, 2907lm, IP67, Ra80,	ks	514,80	54,00	27 799,20	27 799,20	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	1,02	60,00	61,20	61,20	0,00
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	m	1,79	60,00	107,28	107,28	0,00
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodná svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	3,06	7,00	21,42	21,42	0,00
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,54	7,00	3,78	3,78	0,00
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zalievacia hmota K1 - 8 kg	ks	13,62	1,00	13,62	0,00	13,62
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	1,26	5,00	6,30	0,00	6,30
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 4x16	m	1,92	5,00	9,60	0,00	9,60
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mont.stožiaru(stlpa), osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-priameho na základovom ráme	ks	248,93	7,00	1 742,53	0,00	1 742,53
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar STO 60/70/3 D60	ks	502,55	7,00	3 517,83	0,00	3 517,83
52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripojenie	ks	5,22	145,00	756,90	756,90	0,00
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorkovnica poistková plastová, IP54, EKM 2015 1NF-G-EE	ks	27,18	145,00	3 941,10	3 941,10	0,00
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar - páska BANDIMEX	ks	3,04	322,00	977,59	977,59	0,00
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistka valcová CH10 2A gG	ks	0,66	145,00	95,70	95,70	0,00
56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šnúra a banský kábel medený /v mm2/ voľne uložené CGLG 2x1.50	m	0,66	290,00	191,40	191,40	0,00
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	šnúra medená CGLG O 2x1,5	m	0,90	290,00	261,00	261,00	0,00
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	41,80	7,00	292,61	0,00	292,61
59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	debnenia	m3	42,96	3,50	150,35	0,00	150,35

60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	spracovateľnosť nad 100mm	m3	105,10	3,50	367,84	0,00	367,84
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	8,02	3,50	28,07	0,00	28,07
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	1 452,00	1,00	1 452,00	1 452,00	0,00
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	18,60	145,00	2 697,00	2 697,00	0,00
Celkom							135 540,40	125 727,97	9 812,43

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	125 727,97
Výška NFP	119 441,57